



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 881 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PONE BIOMETRICS AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Skaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 800	2 250
Offentlig tilskudd		2 669 000	6 422 831
Sum inntekter		2 673 800	6 425 081
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 989 297	2 924 872
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 766	
Annen driftskostnad	1	11 264 642	12 777 210
Sum kostnader		14 258 705	15 702 081
Driftsresultat		-11 584 905	-9 277 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 327	37 227
Annen finansinntekt		187 570	98 596
Sum finansinntekter		242 897	135 823
Annen rentekostnad		875 373	264 025
Annen finanskostnad		257 368	200 515
Sum finanskostnader		1 132 741	464 540
Netto finans		-889 843	-328 717
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 474 748	-9 605 717
Skattekostnad på resultat	3	-3 770 912	-3 728 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 703 836	-5 877 179
Årsresultat	4	-8 703 836	-5 877 179
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 703 836	-5 877 179
Totalresultat		-8 703 836	-5 877 179
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		-8 703 836	-5 877 179
Sum overføringer og disponeringer		-8 703 836	-5 877 179



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	32 255 904	22 311 242
Konsesjoner, patenter o.l.	5	412 455	412 455
Utsatt skattefordel	3	9 642 964	5 872 052
Sum immaterielle eiendeler		42 311 323	28 595 749
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	10 832	
Sum varige driftsmidler		10 832	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 133 564	
Andre langsiktige fordringer	6	248 439	998 439
Sum finansielle anleggsmidler		1 382 003	998 439
Sum anleggsmidler		43 704 158	29 594 188
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		250 000	250 000
Andre kortsiktige fordringer	4	6 791 999	14 136 604
Konsernfordringer	6	327 397	
Sum fordringer		7 369 396	14 386 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 722 275	5 890 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 722 275	5 890 037
Sum omløpsmidler		19 091 671	20 276 641
SUM EIENDELER		62 795 829	49 870 829



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		68 186	63 654
Overkurs		25 372 210	23 998 354
Annen innskutt egenkapital		27 201 332	10 160 225
Sum innskutt egenkapital	4	52 641 728	34 222 233
Annen egenkapital	7		
Sum egenkapital	4, 8	52 641 728	34 222 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 082 535	5 716 404
Sum annen langsiktig gjeld	9	2 082 535	5 716 404
Sum langsiktig gjeld		2 082 535	5 716 404
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		400 000	
Leverandørgjeld		4 322 511	6 739 127
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		420 941	430 731
Annen kortsiktig gjeld		2 928 113	2 762 335
Sum kortsiktig gjeld		8 071 565	9 932 192
Sum gjeld		10 154 100	15 648 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 795 829	49 870 829



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 586077

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 881 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PONE BIOMETRICS AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Skaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 881 344
PONE BIOMETRICS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 800	2 250
Offentlig tilskudd		2 669 000	6 422 831
Sum inntekter		2 673 800	6 425 081
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 989 297	2 924 872
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 766	
Annen driftskostnad	1	11 264 642	12 777 210
Sum kostnader		14 258 705	15 702 081
Driftsresultat		-11 584 905	-9 277 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 327	37 227
Annen finansinntekt		187 570	98 596
Sum finansinntekter		242 897	135 823
Annen rentekostnad		875 373	264 025
Annen finanskostnad		257 368	200 515
Sum finanskostnader		1 132 741	464 540
Netto finans		-889 843	-328 717
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	-12 474 748	-9 605 717
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 770 912	-3 728 538
Årsresultat	4	-8 703 836	-5 877 179
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 703 836	-5 877 179
Totalresultat		-8 703 836	-5 877 179
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-8 703 836	-5 877 179
Sum overføringer og disponeringer		-8 703 836	-5 877 179



Organisasjonsnr: 918 881 344
PONE BIOMETRICS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	32 255 904	22 311 242
Konsesjoner, patenter o.l.	5	412 455	412 455
Utsatt skattefordel	3	9 642 964	5 872 052
Sum immaterielle eiendeler		42 311 323	28 595 749
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	10 832	
Sum varige driftsmidler		10 832	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 133 564	
Andre langsiktige fordringer	6	248 439	998 439
Sum finansielle anleggsmidler		1 382 003	998 439
Sum anleggsmidler		43 704 158	29 594 188
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		250 000	250 000
Andre kortsiktige fordringer	4	6 791 999	14 136 604
Konsernfordringer	6	327 397	
Sum fordringer		7 369 396	14 386 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 722 275	5 890 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 722 275	5 890 037
Sum omløpsmidler		19 091 671	20 276 641
SUM EIENDELER		62 795 829	49 870 829

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital		68 186	63 654
Overkurs		25 372 210	23 998 354
Annen innskutt egenkapital		27 201 332	10 160 225
Sum innskutt egenkapital	4	52 641 728	34 222 233
Annen egenkapital	7		
Sum egenkapital	4, 8	52 641 728	34 222 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 082 535	5 716 404
Sum annen langsiktig gjeld	9	2 082 535	5 716 404
Sum langsiktig gjeld		2 082 535	5 716 404
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		400 000	
Leverandørgjeld		4 322 511	6 739 127
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		420 941	430 731
Annen kortsiktig gjeld		2 928 113	2 762 335
Sum kortsiktig gjeld		8 071 565	9 932 192
Sum gjeld		10 154 100	15 648 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 795 829	49 870 829



Organisasjonsnr: 918 881 344
PONE BIOMETRICS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
4.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

PONE Biometrics AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



RESULTATREGNSKAP

PONE BIOMETRICS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		4 800	2 250
Offentlig tilskudd		2 669 000	6 422 831
Sum driftsinntekter		2 673 800	6 425 081
Lønnskostnad	1	2 989 297	2 924 872
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 766	0
Annen driftskostnad	1	11 264 642	12 777 210
Sum driftskostnader		14 258 705	15 702 081
Driftsresultat		-11 584 905	-9 277 000
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		55 327	37 227
Annen finansinntekt		187 570	98 596
Annen rentekostnad		875 373	264 025
Annen finanskostnad		257 368	200 515
Resultat av finansposter		-889 843	-328 717
Resultat før skattekostnad		-12 474 748	-9 605 717
Skattekostnad på resultat	3	-3 770 912	-3 728 538
Resultat		-8 703 836	-5 877 179
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	4	-8 703 836	-5 877 179
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		-8 703 836	-5 877 179
Sum overføringer		-8 703 836	-5 877 179



BALANSE

PONE BIOMETRICS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	5	32 255 904	22 311 242
Konsesjoner, patenter o.l.	5	412 455	412 455
Utsatt skattefordel	3	9 642 964	5 872 052
Sum immaterielle eiendeler		42 311 323	28 595 749
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	10 832	0
Sum varige driftsmidler		10 832	0
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		1 133 564	0
Andre langsiktige fordringer	6	248 439	998 439
Sum finansielle anleggsmidler		1 382 003	998 439
Sum anleggsmidler		43 704 158	29 594 188
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		250 000	250 000
Andre kortsiktige fordringer	4	6 791 999	14 136 604
Konsernfordringer	6	327 397	0
Sum fordringer		7 369 396	14 386 604
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 722 275	5 890 037
Sum omløpsmidler		19 091 671	20 276 641
Sum eiendeler		62 795 829	49 870 829



BALANSE

PONE BIOMETRICS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		68 186	63 654
Overkurs		25 372 210	23 998 354
Ikke registrert kapitalforhøyelse		27 201 332	10 160 225
Sum innskutt egenkapital	4	52 641 728	34 222 233
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital	4, 8	52 641 728	34 222 233
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 082 535	5 716 404
Sum annen langsiktig gjeld	9	2 082 535	5 716 404
KORTSIKTIG GJELD			
Konvertible lån		400 000	0
Leverandørgjeld		4 322 511	6 739 127
Skyldig offentlige avgifter		420 941	430 731
Annen kortsiktig gjeld		2 928 113	2 762 335
Sum kortsiktig gjeld		8 071 565	9 932 192
Sum gjeld		10 154 100	15 648 596
Sum egenkapital og gjeld		62 795 829	49 870 829

Oslo, 13.05.2024
Styret i Pone Biometrics AS

Espen Kristian Gylvik
styremedlem

Laila Beate Danielsen
styremedlem

Mandana Javaheri
styremedlem

Jean-Noel Francois Christian Georges
daglig leder

Jan Erik Skaug
styreleder

Hans Anders Urban Torin
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	1 970 959	1 914 527
Arbeidsgiveravgift	753 514	711 237
Pensjonskostnader	110 337	97 493
Andre ytelser	154 488	201 614
Sum	2 989 297	2 924 872

Selskapet har i 2023 sysselsatt 4,5 årsverk.

Selskapet har aktivert lønnskostnader knyttet til utvikling med et samlet beløp på NOK 2 828 797

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløstørelse, inventar ol.
Anskaffelseskost 31.12.2023	0
Tilgang i året	15 598
Årets avskrivning og nedskrivning	4 766
Bokført verdi 31.12.2023	10 832
Økonomisk levetid	3 år



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-3 770 912	-3 728 538
Skattekostnad ordinært resultat	-3 770 912	-3 728 538
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-12 474 748	-9 605 717
Permanente forskjeller	-4 665 757	-7 192 186
Endring i midlertidige forskjeller	2 307 364	2 375 000
Skattepliktig inntekt	-14 833 142	-14 422 903
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-7 288 814	-4 981 450	2 307 364
Sum	-7 288 814	-4 981 450	2 307 364
Akkumulert fremførbart underskudd	-36 542 839	-21 709 697	14 833 142
Grunnlag for utsatt skattefordel	-43 831 653	-26 691 147	17 140 505
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 642 964	-5 872 052	3 770 911

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke-registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	-63 654	-23 998 354	-10 160 225	0	-34 222 233
Årets resultat		8 703 836		0	8 703 836
Kapitalforhøyelse	-4 532	-10 155 693		0	-10 160 225
Ikke-registrert kap.f.			-27 201 332		-27 201 332
Egenkapitalkontering		78 000			78 000
Pr 31.12.2023	-68 186	-25 372 210	-27 201 332	0	-52 641 729



Note 5 Immaterielle eiendeler

	FoU	Patenter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	22 311 242	412 455	22 723 697
Tilgang egenproduserte immaterielle eiendeler	9 944 661	0	9 944 661
Anskaffelseskost 31.12.2023	32 255 903	412 455	32 668 358
Bokført verdi 31.12.2023	32 255 903	412 455	32 668 358

Utviklingskostnader vil bli avskrevet når selskapets driftsfase kommer i gang. Deler av aktiverte kostnader er redusert med mottatte SkatteFUNN-midler.

DNB Bank ASA har pant med kr 4 000 000 i selskapets driftstilbehør, krav og eventuelle varelager.

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til datterselskap	327 397	
Depositum	248 439	998 439
Sum langsiktige fordringer	575 836	998 439

Note 7 Fortsatt drift

Pone Biometrics AS forventer positiv kontantstrøm fra driften fra medio Q4 i 2024. Styret har stor tro på at aksjonærer og investorer vil sikre selskapet videre drift og vekstmuligheter. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet og avleggelse av årsregnskapet for 2023.

Note 8 Orientering om regnskapet

2023 ble et gjennombruddsår for PONE Biometrics!

Selskapet fullførte utvikling av vårt første kommersielle produkt til markedet; vi ble også FIDO2 sertifisert; CE merket og shortlisted som Microsoft FIDO2 leverandør.

Selskapet har vært tilført ca MNOK 35 i frisk kapital og fortsatt forskningssamarbeidet med Europeiske og akademiske partnere. Arbeidet med innkjøp av komponenter og utvikling av en skalerbar produksjonslinje i Sverige har vært krevende, men er nå under kontroll. Vi har nå etablert en produksjonsplan som tar høyde for økt kapasitet basert på forventet salg og volumøkning i 2024. Salgs og markedsteamet er betydelig styrket både i Norden og Tyskland inkl DACH landene. R&D teamet er styrket med flere dyktige medarbeidere med anvendt kryptografi, PhD og Mscience bakgrunn.

Styret og ledelsen vil nå iverksette arbeidet med å søke langsiktige og strategiske investorer til selskapet for å nå dette kortsiktige målet.

Markedsmessig er selskapet er PONE Biometrics meget godt posisjonert i det sterkt voksende sikkerhetsmarkedet for å tilby en sikker autentiseringsnøkkel mot datakriminalitet i det globale markedet.



Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-2 082 535	-2 532 535
Sum	-2 082 535	-2 532 535

Opplysninger om konvertible lån, obligasjonslån og lån fra kredittinstitusjoner

	Valuta	Gj. snitt rente	Løpetid	Forfall	Lånebeløp i valuta	Lånebeløp i NOK
Innovasjon Norge	NOK	4,70%	4 år	10.07.2025	0	1 050 000
Innovasjon Norge	NOK	3,95%	4 år	10.09.2024	0	900 000
Sum					0	1 950 000

Lånet på NOK 1 500 000 fra Innovasjon Norge er forlenget etter forutsetning om nedbetaling av minimum 20% av opprinnelig lånebeløp.



berge lundal

Til generalforsamling for Pone Biometrics AS

Uavhengig revisors beretning for 2023

Konklusjon

Vi har revidert Pone Biometrics AS sitt årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

berge & lundal revisjonsselskap as
statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2023
Pone Biometrics AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Oslo, 20. juni 2024

berge & lundal revisjonsselskap as

Eivind Lundal

statsautorisert revisor

(elektronisk signert)

side 2 av 2



Elektronisk signatur

Signert av

LUNDAL, EIVIND

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/20/2024 09:27:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Annual Report 2023

Pone Biometrics AS

Revenue statement
Balance sheet
Notes to the Accounts

Org.no.: 918 881 344



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Revenue statement			
Pone Biometrics AS			
Operating income and operating expenses	Note	2023	2022
Revenue		4 800	2 250
State aid		2 669 000	6 422 831
Total income		2 673 800	6 425 081
Employee benefits expense	1	2 989 297	2 924 872
Depreciation and amortisation expenses	2	4 766	0
Other expenses	1	11 264 642	12 777 210
Total expenses		14 258 705	15 702 081
Operating profit		-11 584 905	-9 277 000
Financial income and expenses			
Other interest income		55 327	37 227
Other financial income		187 570	98 596
Other interest expenses		875 373	264 025
Other financial expenses		257 368	200 515
Net financial items		-889 843	-328 717
Net profit before tax		-12 474 748	-9 605 717
Income tax expense	3	-3 770 912	-3 728 538
Net profit after tax		-8 703 836	-5 877 179
Extraordinary income and expenses			
Net profit or loss	4	-8 703 836	-5 877 179
Attributable to			
Loss brought forward		-8 703 836	-5 877 179
Total		-8 703 836	-5 877 179
Pone Biometrics AS		Side 2	



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Balance sheet			
Pone Biometrics AS			
Assets	Note	2023	2022
Non-current assets			
Intangible assets			
Development	5	32 255 904	22 311 242
Concessions, patents, licences, trademarks, and similar rights	5	412 455	412 455
Deferred tax assets	3	9 642 964	5 872 052
Total intangible assets		42 311 323	28 595 749
Property, plant and equipment			
Equipment and other movables	2	10 832	0
Total property, plant and equipment		10 832	0
Non-current financial assets			
Investments in subsidiaries		1 133 564	0
Other long-term receivables	6	248 439	998 439
Total non-current financial assets		1 382 003	998 439
Total non-current assets		43 704 158	29 594 188
Current assets			
Debtors			
Accounts receivables		250 000	250 000
Other short-term receivables	4	6 791 999	14 136 604
Receivables from group companies	6	327 397	0
Total receivables		7 369 396	14 386 604
Investments			
Cash and cash equivalents		11 722 275	5 890 037
Total current assets		19 091 671	20 276 641
Total assets		62 795 829	49 870 829
Pone Biometrics AS			Page 3



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Balance sheet			
Pone Biometrics AS			
Equity and liabilities	Note	2023	2022
Equity			
Paid-in capital			
Share capital		68 186	63 654
Share premium reserve		25 372 210	23 998 354
Share capital - not registered		27 201 332	10 160 225
Total paid-up equity	4	52 641 728	34 222 233
Retained earnings			
Total equity	4, 8	52 641 728	34 222 233
Liabilities			
Provisions			
Other non-current liabilities			
Liabilities to financial institutions	9	2 082 535	5 716 404
Total non-current liabilities	9	2 082 535	5 716 404
Current liabilities			
Convertible debt		400 000	0
Trade payables		4 322 511	6 739 127
Public duties payable		420 941	430 731
Other current liabilities		2 928 113	2 762 335
Total current liabilities		8 071 565	9 932 192
Total liabilities		10 154 100	15 648 596
Total equity and liabilities		62 795 829	49 870 829

Oslo, 13.05.2024
The board of Pone Biometrics AS

<p>DocuSigned by: A1832C7288E74E7 Espen Kristian Gylvik member of the board</p>	<p>DocuSigned by: 1E9FE60886D7498 Laila Beate Danielsen member of the board</p>	<p>DocuSigned by: CCE32E934AE342E Mandana Javaheri member of the board</p>
<p>DocuSigned by: EA929F897B7143D Jean-Noel Francois Christian Georges general Manager</p>	<p>DocuSigned by: A06125BD09DE34E4 Jan Erik Skaug chairman of the board</p>	<p>DocuSigned by: B415882E65604AD Hans Anders Urban Torin member of the board</p>

Pone Biometrics AS **Page 4**



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Accounting principles

The annual accounts have been prepared in conformity with the Accounting Act and NRS 8 - Good accounting practice for small companies.

Operating revenues

Income from the sale of goods is recognised on the date of delivery. Services are posted to income as they are delivered.

Tax

The tax charge in the profit and loss account consists of tax payable for the period and the change in deferred tax. Deferred tax is calculated at the tax rate at 22 % on the basis of tax-reducing and tax-increasing temporary differences that exist between accounting and tax values, and the tax loss carried forward at the end of the accounting year. Tax-increasing and tax-reducing temporary differences that reverse or may reverse in the same period are set off and entered net.

Classification and valuation of fixed assets

Fixed assets include assets included for long-term ownership and use. Fixed assets are valued at acquisition cost. Property, plant and equipment are entered in the balance sheet and depreciated over the asset's economic lifetime. The depreciation period for real property acquired after 2009 is divided into the part that represents the building and the part that represents fixed technical installations. Property, plant and equipment are written down to a recoverable amount in the case of fall in value which is expected not to be temporary. The recoverable amount is the higher of the net sale value and value in use. Value in use is the present value of future cash flows related to the asset. Write-downs are reversed when the basis for the write-down is no longer present.

Classification and valuation of current assets

Current assets and short-term liabilities normally include items that fall due for payment within one year of the balance sheet date, as well as items that relate to the stock cycle. Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value.

Shares in subsidiaries

Subsidiaries are valued using the cost method in the company accounts. The investment is valued at acquisition cost for the shares unless a write-down has been necessary. A write-down to fair value is made when a fall in value is due to reasons that cannot be expected to be temporary and such write-down must be considered as necessary in accordance with good accounting practice. Write-downs are reversed when the basis for the write-down is no longer present.

Dividends, group contributions and other distributions from subsidiaries are posted to income in the same year as provided for in the distributor's accounts. To the extent that dividends/ group contributions exceed the share of profits earned after the date of acquisition, the excess amounts represents a repayment of invested capital, and distributions are deducted from the investment's value in the balance sheet of the parent company.

Goods

Goods are valued at the lower of acquisition cost and net sale value. Receivables from customers and other receivables are entered at par value after deducting a provision for expected losses. The provision for losses is made on the basis of an individual assessment of the respective receivables.

Receivables

Receivables from customers and other receivables are entered at par value after deducting a provision for expected losses. The provision for losses is made on the basis of an individual assessment of the respective receivables.



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Note 1 Salary costs and number of man-years

salary costs

	2023	2022
Salaries	1 970 959	1 914 527
Employment tax	753 514	711 237
Pension costs	110 337	97 493
Other benefits	154 488	201 614
Total	2 989 297	2 924 872

In 2023 the company employed 4,5 man-years.

The company has capitalized salary costs related to development with a total amount of NOK 2 828 797.

Note 2 Fixed assets

	Plant, equipment etc.
Acquisition cost as at 01.01.2023	0
Addition of purchased fixed assets	0
Acquisition cost 31.12.2023	0
Depreciation and write-downs as at 01.01.2023	0
Ordinary deprecation for the year	4 766
Depreciation and write-downs as at 31.12.2023	4 766
Book value 01.01.2023	0
Additions in the year	15 589
The year's depreciation and write-downs	4 766
Book value 31.12.2023	10 823
Economic lifetime	3 years



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Note 3 Tax

This year's tax expense	2023	2022
Entered tax on ordinary profit/loss:		
Payable tax	0	0
Changes in deferred tax assets	-3 770 912	-3 728 538
Tax expense on ordinary profit/loss	-3 770 912	-3 728 538
Taxable income:		
Result before tax	-12 474 748	-9 605 717
Permanent differences	-4 665 757	-7 192 186
Changes in temporary differences	2 307 364	2 375 000
Taxable income	-14 833 142	-14 422 903
Payable tax in the balance:		
Payable tax on this year's result	0	0
Total payable tax in the balance	0	0

The tax effect of temporary differences and loss for to be carried forward that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences

	2023	2022	Difference
Tangible assets	-7 288 814	-4 981 450	2 307 364
Total	-7 288 814	-4 981 450	2 307 364
Accumulated loss to be brought forward	-36 542 839	-21 709 697	14 833 142
Basis for deferred tax assets	-43 831 653	-26 691 147	17 140 505
Deferred tax assets (22 %)	-9 642 964	-5 872 052	3 770 911

Note 4 Equity capital

	Share capital	Share premium	Share Capital Increase - not registered	Other equity capital	Total equity capital
Pr. 31.12.2022	63 654	23 998 354	10 160 225	0	34 222 233
Result of the year		-8 703 836			-8 703 836
Share Capital Increase	4 532	10 155 693		0	10 160 225
Share Capital Increase - not registered			27 201 332		27 201 332
Other changes in equity		-78 000		0	-78 000
Pr 31.12.2023	68 186	25 372 211	27 201 332	0	52 641 729



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Note 5 Intangible assets

	R&D	Patents	Total
Acquisition cost 01.01.2023	22 311 242	412 455	22 723 697
Inflow of self-produced intangible assets	9 944 661	0	9 944 661
Acquisition cost 31.12.2023	32 255 903	412 455	32 668 358
Book value 31.12.2023	32 255 903	412 455	32 668 358

R&D costs will start to depreciate when the operational phase of the company begins.
Parts of capitalized costs have been reduced by SkatteFUNN funds received.
DNB Bank ASA has liens in 4 000 000 of the company's operating accessories, inventory and claims.

Note 6 Receivables with a maturity later than one year

	2023	2022
Loans to companies in the same group	327 397	0
Other receivables (fixed assets)	248 439	998 439
Total long-term receivables	575 836	998 439

Note 7 Going concern

Pone Biometrics AS expects a positive cash flow from operations from the middle of Q4, 2024. The board has great faith that shareholders and investors will ensure the company's continued operation and growth. The board considers that the going concern conditions are satisfied and the business is operated on this basis.



DocuSign Envelope ID: 9DEFBC44-8C4A-4135-BD98-A47F1FA84C68

Note 8 The Company status and future plans

2023 became a breakthrough year for PONE Biometrics!

The company completed the development of our first commercial product to the market. We became FIDO2 certified, CE- approved and and shortlisted as a Microsoft FIDO2 vendor.

The company was funded with additional MNOK 35 throughout the year and continued the research collaboration with European research and academic partners. Component purchases and development of a scalable assembly line in Sweden has been demanding but is now under control. We have established a production plan which enable us to increase capacity gradually in 2024 based on expected sales and volume increase. The Sales and Marketing team is strengthened both in the Nordics and Germany, including the DACH countries. The R&D team has strengtened capacity due to the technology roadmap ahead with new hirings and additional competence within applied cryptography and academic PhD og Mscience background. The Board and management have now started meetings with strategic investors for a financing round Q2.

PONE Biometrics is well positioned in the market to capitalize on the growing B2B enterprise segment offering a biometric hardware based and secure phishing resistant authentication key to the global identity market.

Note 9 Long-term liabilities

Information on convertible loan, bond loan and loans from credit institutions

	Currency	Average interest rate	Maturity	Due date	Loan amount in NOK
Innovation Norway	NOK	4,7%	4 Years	10.07.2025	1 050 000
Innovation Norway	NOK	3,95 %	4 Years	10.09.2024	900 000
Total					1 950 000
Total					1 950 000

The loan from innovation Norway is extended on the assumption of a minimum payment of 20% of the original amount.